da Emgerpi e Cláusula Nona do instrumento contratual.
CLÁUSULA QUARTA – DA VIGÊNCIA:
4.1 A vigência do Contrato nº 10/2022, fica prorrogada pelo prazo de 12 (doze) meses, a contar
de 01 de setembro de 2025 a 01 de setembro de 2026 .
CLÁUSULA QUINTA – DO VALOR:
5.1 O valor global do contrato é de R$ 10.865,00 (dez mil oitocentos e sessenta e cinco
reais).
CLAUSULA SEXTA – DOS RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS:
6.1 As despesas decorrentes deste aditivo para a EMGERPI serão custeadas por recursos do
Governo do Estado do Piauí, por conta da seguinte Dotação Orçamentária: Unidade
Orçamentária: 21.205.04.122.0109.2000;